武大党字〔2023〕34号

关于胡庆芳等 31 人试用期满
正式任职的通知

全校各部门、单位：

胡庆芳等 31 人在现职岗位试用期已满，经考核均能胜

任现职，现予以正式任职：

胡庆芳任保密委员会办公室主任；

杜博任计算机学院院长；

龚韵任党政办公室副主任兼法制办公室主任；

张辉任离退休工作处副处长；

居森林任发展规划与学科建设办公室副主任；

白玉任本科生院综合办公室主任；

彭廷洪任研究生院研究生招生工作处副处长；

董甲庆任科学技术发展研究院综合办公室主任；

杨桦任财务部副部长；

朱炜任学生就业指导与服务中心副主任；

王慧任审计处副处长；

马亮任保卫部副部长；

周一敏任附属学校副校长；

金诚任后勤服务集团副总经理；

丁雪琴任新闻与传播学院党委副书记；

李欣任政治与公共管理学院党委副书记；

桂华任社会学院副院长；

何剑超任化学与分子科学学院党委副书记；

马丽华任资源与环境科学学院党委副书记；

张晓平任土木建筑工程学院党委副书记；

余亮任城市设计学院党委副书记；

熊超任电子信息学院党委副书记；

徐国章任计算机学院党委副书记；

玄跻峰、程大钊、彭蓉任计算机学院副院长；

陈晶、彭国军任国家网络安全学院副院长；

杨志威任遥感信息工程学院党委副书记；

张婧任测绘遥感信息工程国家重点实验室党委副书记；

王建任质量发展战略研究院专职行政副院长。

上述干部中，杜博、玄跻峰、程大钊、彭蓉、陈晶、彭

国军、周一敏的任职时间从 2021 年 12 月 15 日起计算，胡

庆芳、龚韵、杨桦、王慧的任职时间从 2021 年 12 月 30 日

起计算，其他干部的任职时间从 2022 年 1月 14日起计算。

特此通知

中共武汉大学委员会

2023 年 4月 17日